Item, tenent ut supra Johannetum Trippit hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, octo posas terre sitas en Larsillie juxta loz Marest de Larsillie a vento, et laz Rippaz Mathe ? a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam in Prato Liney juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et viam publicam a vento.

Item, duas posas terre sitas en Chavuens (clear) juxta viam publicam a borea, russellum de Chavuens (clear) a vento, et pascua communia a lacu.

177v Item, duas posas terre sitas en Roctuz ? juxta terram Agnessone Boudralis (=Boudraul ? – but see fol. 178, she is the wife of Johannetus Boudraul, so the name Boudralis refers not to her own surname, but to that of her husband) a juria, terram Johannis Collon et Mermete eius uxorius a lacu, et pascua communia a vento.

Item, unam setoratam prati indivisam cum heredibus predicte Agnessone sitam en Pra Mathiau juxta terram Nicodi Clerici de Sancto Georgio a vento, et pascua communia a juria et borea.

Item, unam peciam prati sitam ouz Jorat juxta pratum Francisci Bioudet alias Girodi a borea, et pratum Perronet Folli et plurium aliorum a vento.

Item, de bonis Johanneti filii quandam Girardi Pyvar domum suam cum cultina et ochiis circa dictam domum sitam in dicta villa juxta domum et ochiam Perronet Folli a vento, vias publicas a juria, et terram dicti Johanneti a borea.

Item, unam posam tere sitam ibidem prope juxta terram dicti recognscentis a vento, et pascua a juria et borea.

Item, tenet duas setoratas prati indivisas cum suis parcionariis sitas es Placteres juxta pratum Johannis Archet a lacu, et pratum Aymoneti Billiar a lae*eu* a juria et borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Comba Quercins ? juxta pratum Petri Andree a lacu, pratum Glaudii Rivilliodi a juria, et carreriam publicam a vento et borea.

Item, duas posas terre *sitas* et dimidiam setoratam prati sitas en les Chaux juxta pratum Johannis Reymondi a vento, et terram Stephani Bronnaz a borea, et lacu.

Item, unam posam terre sitam es Chauchéis ? juxta pascua communia a vento, russellum de Chavuorns (clear) a borea, et terram Perreti Pyvar et plurium aliorum a juria.

178 Item, pro premissis debere confessus fuit et eciam certis aliis rebus quas tenent Petrus Andree, Petrus de Mura, et Stephanus Loschar de heredibus predicti Johanneti ut in eorum recognitionibus declarantur singulis annis perpetue termino predicto sex solidos et quatuor denarios Lausannenses, unum caponem, et duas cupas frumenti ad mensuram Albone census.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet de garda per annum, unam cupam avene ad mensuram Albone pro avenaria consueta, et omnia alia usagia consueta ut ceteri de Longiro.

Item, tenent ut supra Stephanum Loschar filium quondam Nicodi Loschar de Longiro eorum burgensem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duas posas terre sitas en laz Chivallietaz juxta terram Johannodi Boudraul et heredum Agnessone eius uxoris et pratum Petri Bioudet et Glaudii Rivilliodi a juria, et pascua communia a lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram Stephani Bronnaz a lacu, terram Perroneti Folli a juria, et viam publicam a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram et pratum Stephani Bronnaz a vento et borea, et pratum heredum Johannis Vulliaul ? a lacu.

Item, duas posas terre et unam setoratam prati sitas en Pra de Jouz juxta viam publicam tendentem versus juriam a borea, et pratum Petri de Mura et terram Perroneti et Petri Folli fratrum a vento.

Item, unam ochiam sitam en Pra Lyney juxta viam redictam pro quibus debere confessus fuit cavalcatam, partem suam duorum panum de quibus portat omnis Perretus Pyvar, et alia usagia consueta ut ceteri de Longiro.

Item, tenet idem Stephanus res et possessiones infrascriptas que idem fuerunt Humberi Grevo ? talliabilis predecessorum dominorum modernorum ad census tradictas ut in extenta

precedenti, et primo unum morsellum ochie situm in dicta villa juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu, et pratum Glaudii Rivilliodi a juria et vento.

178v Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta nemus commune ex utraque parte.

Item, unam posam tere sitam ibidem juxta terram Petri Andree a juria, et terram Glaudii Rivilliodi a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem en Berchie juxta terram Stephani Bronnaz a juria, et terram Glaudii Rivillioei a lacu.

Item, duas posas terre sitas en les **Plaffes** Places juxta viam publicam tendentem versus juriam a vento, et terram Johanneti Corbet a borea.

Item, tres setoratas prati sitas en Jouz loco dicto es Placteres juxta pascua communia a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam setoratam prati sitam es Poysat juxta pratum Petri de Mura a vento, et terram ecclesie de Brutignier a borea, pro quibus debet ut supra sex solidos Lausannenses census.

Item, tenet titulo permutacionis sibi Stephano facte per Stephanum Bronnaz unum morsellum ochie situm subtus domum Johanneti Corbet juxta pratum Stephani Bronnaz a juria, ortum Petri Andree a lacu, et ochiam dicti Stephani Loschar a vento.

~~Item, ex acquisito facto a Perreto Braczar et Nycoleta eius uxore dimidiā posam terre sitam in Fine de Longiro juxta viam publicam a borea, et terram Petri de Mura a vento.~~

Item, ex acquisito facto a Perreto Pyvar que fuit de tenementio dicti Quercins ? duas posas terre sitas en Pereir de Pessey juxta terram dicti Stpehani a vento, et pratum Jaqueti Besson a borea.

179 Item, tenet ex acquisito facto a Perreto Braczar et Nicoleta eius uxore dimidiā posam terre sitam in Fine de Longiro juxta viam publicam a borea, et terram Petri de Mura a vento.

Item, dimidiā setoratam prati sitam subtus villam juxta terram Stephani Bronnaz a vento et juria, et pratum Johanneti Corbet a borea.

Item, unam peciam prati sitam ibidem prope juxta pratum Johanneti Corbet a juria et borea, et semitam publicam tendentem versus Marchissie a lacu.

Item, duas posas terre sitas in Prato Martini juxta pratum Stephani Bronnaz a juria et borea, et pratum Glaudii Ansermoz vocatum Pra Martini a lacu.

Item, unam peciam prati sitam ou Jorat juxta pratum Francisci Girodi a vento, et pratum Johanneti Trippet quod nunc possidet dictus recognoscens a juria, et pratum Petri Folli a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a Johanneto Trippet tres setoratas prati sitas ou Jora juxta pratum Francisci Girodi et Nicodi de Arsie (=Darsie elsewhere) a vento, et pratum Domponi Stephani Burit capellani a borea.

Item, ex acquisito facto a Gaudio Rivilliudi unum morsellum prati situm retro villam ou Bey juxta pratum Petri Andree a lacu et borea, et russellum dou Bey a vento.

Item, tenet de acquisito predicto unum morsellum prati situm en laz Couchet ? juxta pratum Petri Andree a juria, pratum Johannis ? Reymondi a borea, et pratum Glaudii Rivilliudi a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio Johanneti Hugueti de bonis ouz Groubonat ? duas posas terre sitas in territorio de Longiro loco dicto es Poysat juxta terram Johannis Archie et pratum ecclesie de Brutignier a borea, terram Johannis Barat a vento, et viam publicam a lacu.

179v item, tenet ex acquisito facto ad Ansermo Hugueti unam peciam prati sitam en laz Vulliensiaz juxta pratum Stephani Pilliodi alias Tacconet a borea et lacu, et pratum Johannis de Bassins et Domini Johannis Besson capellani a vento.

Item, ex acquisito facto de bonis Nicodi Prodon unam setoratam prati sitam en laz Comba juxta terram Alexie filie quondam Nicodi Roberti et Nicodi Darsier a borea, et pratum Jaquemeti Besson a lacu, et pratum Johannis Barat a juria.

Item, ex acquisito facto a Nicolet Ansermi alias Vuens unam peciam prati sitam es Poysat juxta terram Glaudii Asnermi a lacu, viam publicam a borea, et pratum Perreti Folli alias Cugnyet a juria et vento.

Item, ex acquisito facto de bonis Girardi de Fonte unam posam terre sitam en Pieraz Tonent ? juxta terram dicti Stephani recognoscentis a borea, terram Stephani Bronnaz a vento.

Item, tenet ex acquisito facto a Mermeto de Fonte unam posam terre et unum morsellum prati situm en laz Mura juxta Pratum Rotundam a juria, et pratum Petri Barat et Nicodi Darsier a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas supra Longiro in Prato Bovyer juxa pratum Glaudii Ansermi a vento, et pratum Francisci Girodi et Stephani Bronnaz a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicolet Barat duas posas terre sitas ou Pra ou Dot juxta pratum Jaquemeti Fornerii a juria, et terram Perronet Folli a lacu.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicoleta filia quondam Nicoleti Folli unam posam terre sitam en laz Fyougery juxta pascua communia a vento, pratum Perronet Folli a lacu, et terram dicti Perronet a juria.

180 Item, unam setoratam prati sitam es Mares supra Longiro juxta pratum Johannis Archeti a borea, et pratum Aymoneti Billiar de Sancto Georgio a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaquemeto Fornerii unam peciam prati sitam ou Pra ou Dot juxta fontem dou Bey a borea, et terram dicti Forchuz a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncins duas setoratas cum dimidia prati sitas in en (sic) Pra Pictart juxta terram Johannis de Bassins et plurium aliorum a vento, et pratum Johannis Prodon senioris et plurium aliorum a borea.

Item, quatuor posas terre sitas supra loz Lancyouz ou Recredoz juxta terram Johannis Prodon senioris a lacu, et viam publicam a juria.

Item, unam posam terre sitam en les Sales juxta terram Jaqueti Besson a borea, et terram quam nunc possidet Mermetus Noblet a vento et lacu.

Item, debere confessus fuit dictus recognoscens de garda, per annum unam cupam avene ad mensuram Albone dum diu folum faciet, et omnia alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra Petrum Folli carpentatorum filium quondam Perreti Folli hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas in villa, territorio, et finagio de Longiro, et primo, unam parvam peciam prati in qua solebat esse casale et ortum Jaqueti Corbet juxta semitam publicam tendentem versus Marchissie a lacu, et pratum Johanneti Corbet quod nunc possidet Petri ... (stained, illegible) a juria, borea, et vento.

Item, unam morsellum prati situm ibidem prope ante juxta terram Stephani Bronnaz a vento, terram Johanneti Corbet a borea.

180v Item, quartum unius setorate prati site ou Bey en laz Couchit juxta russellum douz Bey a juria, et terram dicti Petri recognoscentis a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Chavuens juxta pratum Johannis Archet a juria et lacu, et terram Perroneti Folli a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Nattaz juxta terram Stephani Bronnaz a juria, et terram Glaudii Rivilliodi a lacu, et pascua communia a vento.

Item, unum morsellum prati situm en Champs Tzarneir juxta ochiam Stephani Bronnaz a juria, pratum Glaudii Rivilliiod et Johannis Archet a lacu, et viam publicam a borea.

Item, unum morsellum ochie situm en laz Crostaz juxta ortum Francisci Girodi a juria, pratum Stephani Bronnaz a lacu, et terram Johannis Archet a borea.

Item, unam setoratam prati sitam es Marest juxta pratum dicti recognoscentis a vento, et pascua communia a borea.

Item, duas posas terre sitas en Mota Loveressit juxta pratum dicti Petri recognoscentis a borea, terram Johanneti Corbet a vento, et terram Stephani Bronnaz a lacu.

Item, dimidiam setoratam prati sitam ou Molar Loy juxta pratum Petri de Mura a borea, vento, et juria.

Item, duas setoratas prati sitas ou Lessyneis juxta viam publicam de Frunex a borea, et pratum Petri de Mura a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam subtus Pratum Martini juxta pratum Petri Andree a borea, et terram Johannis Barat a vento.

181 Item, dimidiam posam terre sitam en laz Tattat ou Poujaz ? juxta pratum Petri de Mura a vento, et terram dicti Petri de Mura a juria.

Item, partem suam decem setoratam prati sitarum es Grand Partoz retro loz Coudraz cum suis comparcionariis juxta pratum Johannis Reymondi et plurium aliorum a juria et vento, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, dimidam posam terre sitam en Pereir de Pessey juxta terram Johanneti Corbet quod nunc possidet Petrus Andree a borea, et terram Johannis Reymondi a vento et lacu.

Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis sex solidoz Lausannenses et sex cupas avene ad mensuram Albone, et omnia alia usagia consueta ut alii excepta tallia.

Item magis, debere confessus fuit de garde, per annum unam cupam avene ad mensuram Albone dum diu focum faciet ut alii de Longiro.

Item, tenet ex acquisito facto ab Ansermo Hugueti de Marchissie unam posam terre sitam ou Bey juxta terram Stephani dou Pereir a lacu, et terram Perronet Folli a juria et borea.

Item, tenet de tenemento et bonis Perreti Folli quondam patris sui quondam burgensis perpetui predecessorum dominrum, videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, dimidiam posam terre sitam ou Bey juxta terram dicti Petri recognoscentis a lacu et vento, et terram Perronet Folli fratri sui a juria.

Item, unam setoratam prati sitam ou Jorat juxta pratum Clemencie Baudrichat ? a borea, et pratum heredum Nicoleti Folli a vento.

Item, unam posam terre sitam supra Rochetam de laz Fiougeryz juxta pratum Petri de Mura a juria, et terram predicti Perronet Folli a lacu, et pascua communia a borea vento.

181v Item, dimidiam setoratam prati sitam in Prato es Megroz juxta vias publicas a borea et vento, et pascua communia a juria.

Item, duas posas terre sitas in Prato Martini juxta pratum Dompni Stephani Burit capellani et terram Glaudii Ansermi a borea, Pratum Martini et terram Nicolete uxoris Perreti Cugniet a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Lespinaz juxta terram Petri de Mura a vento, et terram Johannis Reymondi et Perreti Pyvar a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam subtus laz Costaz juxta terram Perronetii Folli a juria, et terram Francisci Girodi a lacu et borea.

Item, dimidiam posam terram de bonis Johannerii Testu de Marchissie sitam en Pro Ryondet a lacu, terram predicti Perronetii Folli a borea, et terram Stephani Bronna a vento.

Item, unam posam terre sitam subtus loz Lanchiouz juxta terram Clemencie Boudrachit (clear) a borea, et pascua communia a vento.

Item, duos cursus domus dicti quondam Perreti Folli patris sui sitos in dicta villa juxta residuum dicte domus Perronetii fratri sui a vento, juxta ochiam dicti Petri recognoscens et Perronetii fratris sui a borea, et ochiam dicti Perronetii eius fratris a juria.

Item, unum parvum morsellum orti situm ibidem prope, [juxta] ochiam Johannis Reymondi a lacu, ortum dicti Perronetii a juria, et ochiam Johanneti Trippet a borea.

Item, unum aliud parvum morsellum orti situm ibidem prope juxta pratum dicti Perronetii a lacu, et ortum Johanneti Trippet a juria et borea.

Item, unum morsellum ochie indivisum cum dicto Perroneto fratre suo de longitudinis sponde juri dicte domus juxta domum dicti Petri recognoscens a vento, et ochias dictorum fratrum Petri et Perronetii a borea.

182 Item, tenet idem recognoscens de recognicione Agnetis filie quondam Humberti Curtet unam posam terre sitam subtus domum es Corbet juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et terram dicti Petri recognoscens a vento et lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Prodon juniore unum morsellum prati situm in Arviorum de Marchissie situm en Pra Roz juxta pratum Johannis Prodon senioris a borea, et pratum Stephani Pilliodi alias Tacconet a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicoleti Boubet unam posam terre sitam subtus Longiro in Prato Martini juxta terram Johannis de Bassins a vento, et terram Alesie filie quondam Nicodi Roberti a borea, et viam publicam a juria.

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Perreti de Mura de Longiro hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam cum cultina et ochia contiguis sitam in dicta villa que ochia continent circa unam posam cum dimidia terre juxta semitam publicam tendentem versus Fontem a vento, et ochiam Johannis Collon et Mermete eius uxoris a borea.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta viam tendentem versus Fontem a borea, vento, et juria.

Item, unam posam terre sitam ouz Goy juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a borea, pratum Stephani Bronnaz a vento.

Item, unam posam terre sitam in Prato Martini juxta terram et pratum Petri Andree a borea et vento, et terram Stephani Bronna a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam Escallot juxta terram Stephani Bronnaz a juria, borea, et vento.

182v Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Belmont juxta terram Petri Andree a borea et juria, et terram Stephani Bronnaz a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam en la Comba juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento, et terram Petri Andree a borea.

Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta terram Petri Andree a borea et juria, et terram Stephani Loschar et Stephani Bronnaz a vento.

Item, duas posas terre sitas in Fine douz Pereret juxta terram Petri Andree a lacu, et terram Johannis Archet a juria.

Item, duas posas terre sitas en las Wanyery juxta terram Petri Andree a juria et terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, duas setoratas prati sitas es Poysat juxta viam publicam de Brutignier a vento, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, duas setoratas prati sitas in laz Chaux juxta terram Stephani Bronna a lacu pratum Johannis Vulliand ? de Serra a juria, terram Johanneti Trippet et Johannis Reymondi a borea.

Item, duas setoratas prati indivisas cum suis comparcionariis de Sancto Georgio sitas es Mares juxta pascua communia a vento et juria, et pratum Glaudii Jorgeti et Petri Chimbat ? a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en Pra Riondet juxta terram Petri Andree a vento, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, duas setoratas prati sitas es Mares es Pyvar juxta pratum et terram Petri Andree a borea et vento, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Combaz dou Doyer juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, et pratum ecclesie de Longiro a juria.

183 Item, duas posas terre sitas en Larsilliey juxta terram Perronet Folli a lacu et juria.

Item, tres posas terre et prati sitas en Lesteverry juxta pratum domini prioratus Sancti Georgii quod nunc possidet Glaudius Jorget et Petrus Chambat a vento, et terram heredum Johannis Cochet et pratum de laz Ruczat dicti recognoscentis a juria.

Item, unam posam terre sitam en Champs Garneir juxta terram Stephani Bronna a borea, et terram Petri Andree a vento.

Item, unam posam terre sitam in Fine douz Pereret juxta terram Perreti Pyvar a juria, et terram Petri Andree a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Turrel juxta terram Petri Andree a vento, et pascua communia a borea.

Item, duas posas terre sitas en les Plactes juxta viam publicam tendentem versus juria a borea, et terram Petri Folli a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa quinque posas terre sitas en Monthious juxta terram Petri Andree a vento et juria, et pascua communia a borea.

Item, tres posas terre sitas ibidem prope juxta terram Petri Andree a juria et lacu, et terram Petri Andree et Stephani Bronna a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri Andree a borea, et Combam de Berchie a vento.

Item, duas posas terre sitas en laz Chaux es Escoffiers juxta terram Perreti Pyvar a borea, et terram Petri Andree a vento.

Item, duas posas terre sitas ou Marest es Pyvars juxta terram Petri Andree a borea et vento.

183v Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri Andree a borea, et pratum Petri Bischet a vento.

Item, debere confessus fuit pro ~~tallia~~ ochia superius limictata et dicte domui contigua singulis annis perpetue termino predicto unam cupam boni pulcri frumenti ad mensuram Albone census.

Item, unam ~~posam~~ fosseratam ochie sitam en Champs Garneir juxta semitam publicam a ~~boreia~~ juria, ochiam Stephani Bronna a borea et lacu.

Item, unam ochiam sitam en Pra Lyney juxta pascua communia a lacu, et terram Petri Andree a juria, et ochiam Perronet Folli a borea.

Item, unam posam terre sitam supra Sanctum Georgium juxta terram es Bergonions ?

Item, quinque posas terre sitas en ~~Villar~~ Valle Inversa juxta viam publicam tendentem de Brutignier a vento et juria, et terram liberorum Nicodi Prodon de Marchissie a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Berchie juxta terram Girardi de Peis a borea et lacu, et terram Glaudii Rivilliodi a juria.

Item, duas setoratas prati sitas es Poysat juxta terram Stephani Loschar a vento, et pratum dicti recognoscentis et Stephani Loschar a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en la Leschiery juxta pratum Petri Andree a vento pratum Petri Andree et Stephani Bronna et Petri Folli a juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato de Luyns juxta pratum Petri Andree a lacu, et pratum ecclesie de Longiro a juria.

Item, unam setoratam prati sitam ouz Pralet de Jou juxta pratum Stephani Loschar a borea, et terram ~~Perronet~~ Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu.

Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto tres solidos et sex denarios Gebennenses et quinque solidos Lausannenses et duas cupas avene ad mensuram Albone.

184 Item, debet omnia usagia consueta excepta avenaria de qua avenaris dictus Petrus est quictus et liberatus penitus.

Item, tenet ex acquisito facto a Girardo et Mermeto fratribus Perrodi Baccollet de Longiro res et possessiones infrascriptas, et primo, duas setoratas prati sitas ou Molar Loy juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et juria, et pratum Stephani Bronnaz et dictorum conjugum a borea.

Item, sex denarios Lausannenses census eidem Petro debitos per quondam Pernetum Bastardi pro quadam pecia ochie sitam in dicta villa ante domum dictorum Corbet juxta terram dicti Petri recognoscentis a vento, et ochiam Petri Andree a borea.

Item, tenet ex permutacione sibi tradicta per Johannetum Trippet unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta pratum Stephani Bronna a vento et juria, et carreriam publicam a borea.

Item, titulo permutacionis sibi tradicte per quondam Perronetum Bastardi unam peciam ochie sitam en dicta villa ante domum dicti Petri de Mura juxta ochiam dicti Petri recognoscentis a borea, cultinam domus dicti Petri a vento.

Item, tenet ex acquisito facto a Johannodo Boudraul et A[g]nessona eius uxore unam posam terre sitam in Prato Martini juxta pratum Glaudii Ansermi a lacu, terram quam nunc possidet Stephanus Loschar a juria et borea.

Item, tenet titulo obligacionis facte per Johannetum Trippet unam peciam prati sitam ouz Champs de Lalye juxta viam publicam a borea, pratum et terram Stephani Bronnaz a vento et lacu.

Item, tenet ex acquisito facto a Perreto Pyvar unam setoratam prati sitam es Poysat juxta pratum dicti Petri recognoscentis a vento, et terram dicti Petri a borea.

184v Item, tenet ex donacione facta per quandam Perronetum Bastardi unam posam terre sitam en laz Chaux juxta pratum et nemus dicti Petri a borea, et terram Johanneti Corbet a vento.

Item, unam parvam peciam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Petri Andree a vento, et terram dicti recognoscentis a borea.

Item, unam posam terre sitam ouz Marest es Vivar juxta pratum dicti Petri recognoscentis a borea, et pascua communia a vento et juria.

Item, tenet ex acce[n]ssamento facto per Johannem Guibert de Pysi unam posam terre escallot juxta terram dicti recognoscentis a vento, et terram Johannis Reymondi a borea.

Item, unam posam terre sitam Escallot juxta terram dicti Petri recognoscentis a borea, et terram Stephani Bronnaz a vento.

Item, tenet a priore de Brussins quandam decimam cum Stephano Bronnaz quam percipiunt et perceperere consueverunt in territorio de Longiro ~~pro qua decima debet~~.

Item, tenet ex acquisito facto a Johanneto Trippet dimidiam posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram dicti Petri a vento, et terram Johanneti Corbet a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a Perreto Pyvar viam posam terre sitam in Fine douz Pereret prope loz Santuouz juxta terram dicti recognoscentis a lacu, et terram Johannis Reymondi a juria.

Item, unam setoratam prati sitam es Poysat juxta pratum dicti Petri a vento, et terram dicti Petri a borea.

Item, unam peciam terre sitam ibidem juxta pratum dicti Petri a vento, et pascua communia a borea.

Item, duas setoratas prati sitas en Jouz ou Pra ou Boveir juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et lacu, et pratum dictorum conjugum a borea.

Item, unam posam terre sitam en Cambo (=Campo ?) douz Premeir juxta pascua communia a borea, et terram Perreti Pyvar a vento.

Item, tenet de tenemento Humberti Grevoz ? unam setoratam prati sitam es Poysat ? juxta pratum Stephani Loschar a borea, et terram dicti Stephani a vento, pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census in exonerationem census Stephani Loschar.

185 Item, tenent ut supra Petrum Andree de Longiro et Nicoletam eius uxorem homines ligios qui tenere confessi fuerunt res et possessiones infrascriptas, et primo, duas posas terre sitas in Campo a la Crochet juxta terram Jaqueti Boulerez a juria, et pratum Perroneti Folli a lacu.

Item, unam ochiam sitam retro domum Johannis Collon et Mermete eius uxoris juxta ochiam Johannis Collon a lacu, pratum Stephani Bronna a juria, et terram Petri de Mura a vento.

Item, unam posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Petri de Mura a borea et lacu, et terram Glaudii Rivilliodi a vento.

Item, unam posam terre sitam es Permeir juxta pratum Petri de Mura et Stephani Bronnaz a lacu, et terram Perreti Pyvar et Petri de Mura a juria.

Item, unam posam terre sitam en Belmont juxta terram Petri de Mura a vento, et terram Glaudii Rivilliodi a borea.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas ibidem prope juxta pratum Perreti Braczar et Nicollete eius uxoris a vento, et terram Perroneti Folli a borea.

Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta terram Petri de Mura et Stephani Loschar a lacu, et terram Stephani Bronnaz a juria.

Item, quatuor solidos Lausannenses census sibi anno quolibet debitos festo Beati Michaelis per Johannem Roncins de Marchissie pro una setorata prati quam nunc possidet Girardus de Pey de Brutignier sita en Berchie juxta terram religiosorum Bonimontis a juria et terram Mermeti de la Fontannaz et pratum es Roncinet a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam en Monthions juxta terram Petri de mura a vento, borea, et lacu.

185v Item, quinque posas terre sitas ibidem prope juxta terram Petri de Mura a juria, et pascua communia Profonde Vallis ab aliis partibus.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope juxta terram Petri de Mura a lacu et juria, et terram Jaquemeti dou Ructit a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri de Mura a lacu, et pascua communia a borea et juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Larsilliex juxta terram Perroneti Folli a lacu, et terram religiosorum Bonimontis a juria.

Item, unam posam terre sitam es Mares es Pyvar juxta terram Petri de Mura a borea et vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri de Mura a vento et borea, et terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu.

Item, duas setoratas prati ~~sitas~~ et unam posam terre contiguam sitam in Prato de Luyns juxta pratum Petri de Mura a juria, terram et pratum Johanneti Corbet quod nunc possidet predictus Petrus Andree a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Pereret juxta viam publicam tendentem de Longiro versus Albonam a lacu, et terram Petri de Mura a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Lestrierpeis ? juxta terram Petri de Mura a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Champs Garneir juxta terram Stephani Bronna a vento, et terram Petri de Mura a borea.

Item, unam posam terre et prati sitam subtus villam supra Pratum Martini juxta terram Glaudii Rivilliodi a borea, et terram Petri de Mura et pratum Johannis Reymondi a vento.

186 Item, partem eorum cum suis comparcionariorum decem setoratas prati sitaraum es Grant Parties retro laz Coudraz juxta pratum Johannis Reymondi et plurium aliorum a juria et vento, et pratum Stephani Bronnaz et plurium aliorum a borea.

Item, unam posam terre sitam es Mares es Pyvar a parte venti juxta pratum Petri de Mura a juria et borea, et terram Perreti Pyvar et partum Stephani Loschar a vento.

Item, pro premissis debere confessi fuerunt singulis annis perpetue in festo Beati Michaelis duos solidos et sex denarios Gebennenses census, et alia usagia ut ceteri homines de Longiro, excepta avenaria de qua avenaria predicti conjuges sunt quicti et penitus liberati.

Item, tenent dicti recognoscentes titulo permutacionis tradicte per quondam Johannetum Corbet de Longiro unam ochiam sitam in villa dee Longiro juxta ochiam Perreti Pyvar a borea, pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et juria.

Item, ex acquisito facto ab Aymoneto Billiar de Sancto Georgio de bonis Johannodi Vuybor unum parvum morsellum terre situm supra loz Bugnyon juxta terram Aymonetii Billiar a vento, et terram dictorum conjugum a borea.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johanneti Corbet talliabilis sibi dicto Petro per prefatos dominos absque servitute tallie abbergatas sub certis pactis et condicionibus in dicto abbergamento contentis, et primo, unum morsellum orti sium in dicta villa juxta ortum Dompni Stephani Burit capellani a borea et lacu, et ortum dicti recognoscentis

(should be *dictorum recognoscencium*, the reconnaissants are Petrus Andree and his wife Nicoleta) a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Fontanna Pastour juxta terram Johannis Reymondi a borea, et terram Petri de Mura a vento.

186v Item, unam posam terre et nemoris sitam ou Turrel juxta terram Glaudii Rivilliodi a borea et vento.

Item, unum morsellum parti situm subtus dictam villam juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a juria et borea, et prati dicti recognoscentis (=dictorum recognoscencium) a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Champs Garneir juxta terram Stephani Bronna a vneto, et terram Petri Folli et Perronete eius uxoris et plurium aliorum a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Petri de Mura a borea, et terram Johannis Reymondi a vento.

Item, unam posam terre sitam en Longy Roy juxta terram Johannis Reymondi a vento, et terram heredum Nicoleti Folli a borea.

Item, unam posam terre sitam en Mota Loveressyz juxta terram Stephani Bronna a lacu, et pascua communia a juria.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem prope ou Mares juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, et pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et lacu.

Item, unam setoratam prati et duas posas terre sitas in Prato de Luyns juxta pratum Petri Andree a juria, et terram Petri Bioudet a vento, et terram Glaudii Rivilliodi a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Couchit juxta pratum Petri Andree a juria, et pratum Johannis Rivilliodi et plurium aliorum a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas ou Jorat juxta pratum Domini Stephani Burit capellani a juria, et pratum Johanneti Trippet a lacu.

Item, unam peciam terre et prati continentem circa tres setoratas sitam en la Comba juxta terram grangie dou Cart a lacu, et pratum Johannis Rivilliodi et plurium aliorum a juria.

Item, unam posam terre sitam en laz Vuanyery juxta terram Johannis Reymondi a lacu, et terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a juria.

187 Item, unum morsellum orti situm in vila subtus furnum juxta pratum Stephani Bronna a juria, et carrerias publicas ab aliis partibus.

Item, unum morsellum prati situm subtus ortum Perreti Pyvar juxta pratum Glaudii Rivilliodi a juria, et pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Pereir de Pessey juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento, et terram Perreti Pyvar a juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Combaz Quercins ? juxta viam publicam a borea et vento.

Item, unam peciam prati sitam subtus les Corbet juxta pratum dicti Petri recognoscentis a lacu, et pratum Glaudii Rivilliodi a juria.

Item, tres setoratas prati sitas ouz Jorat juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, et pratum Nicodi de Arsie (=Darsier) a vento.

Item, unam setoratam prati sitam supra loz Lanciouz juxta pratum Johannis Collon et Mermete eius uxoris a borea, vento, et juria, pro quibus debet ut supra quoatuor cupas cum dimidia avene ad mensuram Albone, unum caponem, et quatuor decim solidos Lausannenses census.

Item, tenet (should be *tenant*, the reconnaissants are still Petrus Andree and his wife Nicoleta) titulo permutationis dicto quondam Johanneto Corbet per Perronetum de Mollenczans et Nicolam eius uxorem tradicte unam ochiam sitam in dicta villa juxta domum dicti quondam Johanneti Corbet a borea, et ochiam Stephani Loschar a vento.

Item, tenet (=tenant) domum dicti quondam Johanneti Corbet que movetur ut asserit ab heredibus nobilis viri Anthonii Cumdomini Albone sitam in dicta villa juxta carriera publicam a borea, et terram Stephani Loschar a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanneto Trippet quinque posas terre sitas in Prato de Crosa juxta Pratum de Crosa a borea, et terram Aymoneti Billiar a vento.

Item magis, ex acquisito facto a Johanneto Trippet unam setoratam prati sitam ouz Mares Trippet juxta pratum Johannis Archet a lacu, et pratum Johannis Reymondi a juria.

187v Item, tenet ex acquisito facto a Perreto Pyvar unam posam terre sitam ou Champs dou Permeir juxta terram dicti recognoscentis (=dictorum recognoscencium) a lacu, terras Petri de Mura et Stephani Bronnaz a juria.

Item, ex acquisito facto a Perreto Pyvar unum morsellum orti situm in dicta villa juxta ortum Perreti Pyvar a juria, et carriera publicam a lacu et borea.